
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΥΚΤΙΟ
                                                                            

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ  ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ  
Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  Ν.Π. 
ΤΜΗΜΑ  Α΄

 Αθήνα,   9/12/ 2011

Αριθμ. πρωτ. Υ10α/Γ.Π. οικ. 136035

Ταχ. Δ/νση :     Αριστοτέλους  17 
Ταχ. Κώδικας  : 101 87
Πληροφορίες :  Μαριάνθη Κατσάνη
Τηλέφωνο :  210 5231 897 

ΘΕΜΑ  : «ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ »

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις:
1. Του άρθρου 1α του Π.Δ.131/87
2. Του  άρθρου 11 παρ. 22 του ν.2889/01
3. Του άρθρου 15 παρ. 2 του Ν. 2920/01
4. Του άρθρου 45 παρ. 2 ν. 3205/03
5. Του  άρθρου 10 παρ. 1 του  ν.3329/05
6. Του  άρθρου  2 παρ. 2 του ν.3868/10
7. Του  άρθρου  56 του ν. 3918/2-3-2011
8. Του  άρθρου  66 παρ. 40 & 42 του ν. 3984/27-6-11
9. Την Υ10α/Γ.Π. 114191/17-9-10 (ΦΕΚ 1579/28-9-10 Τεύχος Β’)
10. Τις  ανάγκες  κάλυψης  ιατρικής  περίθαλψης  σε  νοσοκομεία  ανεξαρτήτως  ύπαρξης  κενών 

οργανικών θέσεων.
11. Το  γεγονός  ότι  με  την  παρούσα  δεν  προκαλείται  δαπάνη  σε  βάρος  του  κρατικού 

προϋπολογισμού.
12. Τo υπ’  αριθμ.  Πρωτ.  16491/14-7-11  έγγραφο   με  τις  εισηγήσεις  της  1ΗΣ Υγειονομικής 

Περιφέρειας
13. Το  υπ’  αριθμ.  Πρωτ.  ΔΑΑΔ19332/16180/21-7-11,   έγγραφο  με  τις  εισηγήσεις  της  2ΗΣ 

Υγειονομικής Περιφέρειας
14. Τα  υπ’ αριθμ. Πρωτ.Δ3α/14401/14-7-11 & Δ3α/15040/22-7-11   έγγραφα με τις εισηγήσεις 

της 3ΗΣ Υγειονομικής Περιφέρειας
15. Τα υπ’ αριθμ. Πρωτ. 13457/13-7-11 & 13677/18-7-11 έγγραφα με τις εισηγήσεις της 4ΗΣ 

Υγειονομικής Περιφέρειας
16. Τo υπ’  αριθμ.  Πρωτ.  Φ6/12921/13-7-11 έγγραφο με τις  εισηγήσεις  της  5ΗΣ Υγειονομικής 

Περιφέρειας
17. Τα  υπ’  αριθμ.  Πρωτ.  16846/15-7-11,  16261/8-7-11  &  17627/26-7-11  έγγραφα  με  τις 

εισηγήσεις της 6ΗΣ Υγειονομικής Περιφέρειας
18. Τα υπ’  αριθμ.  Πρωτ.  9267/19-7-11 & 9292/20-7-11 έγγραφα  με  τις  εισηγήσεις  της  7ΗΣ 

Υγειονομικής Περιφέρειας

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ
Την ανάρτηση με πίνακες των κενών θέσεων της προκήρυξης   Υ10α/Γ.Π. οικ. 92182/16-  
8-11  ΑΔΑ:   4ΑΜΕΘ-5Μ2  για κάλυψη από τους καταλόγους των επικουρικών ιατρών. 

1

ΑΔΑ: 456ΜΘ-ΥΨΤ



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΥΚΤΙΟ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ Α' ΚΑΤΑΛΟΓΟΥ

ΔΥΠΕ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΘΕΣΕΙΩΝ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

2Η Υ.ΠΕ ΜΕΘ ΓΝ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 1  

2Η Υ.ΠΕ ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΡΟΔΟΥ 1  

2Η Υ.ΠΕ ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΡΟΔΟΥ 1  
2Η Υ.ΠΕ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ ΓΝ ΡΟΔΟΥ 1  

2Η Υ.ΠΕ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΣΑΜΟΥ 1  

2Η Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΓΝ ΣΑΜΟΥ 1  
2Η Υ.ΠΕ ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΧΙΟΥ 1  
2Η Υ.ΠΕ ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΧΙΟΥ 1  

2Η Υ.ΠΕ ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ 
ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΧΙΟΥ 1  

2Η Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΓΝ ΧΙΟΥ 1  

2Η Υ.ΠΕ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΓΝ-ΚΥ ΙΚΑΡΙΑΣ 1

Η ΔΑΠΑΝΗ 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ 
ΘΑ ΚΑΛΥΦΘΕΙ 

ΑΠΌ ΤΗ 2Η  Υ.ΠΕ

2Η Υ.ΠΕ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΓΝ-ΚΥ ΙΚΑΡΙΑΣ 1

Η ΔΑΠΑΝΗ 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ 
ΘΑ ΚΑΛΥΦΘΕΙ 

ΑΠΌ ΤΗ 2Η  Υ.ΠΕ

2Η Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΓΝ-ΚΥ ΙΚΑΡΙΑΣ 1

Η ΔΑΠΑΝΗ 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ 
ΘΑ ΚΑΛΥΦΘΕΙ 

ΑΠΌ ΤΗ 2Η  Υ.ΠΕ
2Η Υ.ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΓΝ-ΚΥ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 1  

2Η Υ.ΠΕ ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΓΝ-ΚΥ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 2  

2Η Υ.ΠΕ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΓΝ-ΚΥ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 1  

2Η Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΓΝ-ΚΥ ΚΥΘΗΡΩΝ 1

Η ΔΑΠΑΝΗ 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ 
ΘΑ ΚΑΛΥΦΘΕΙ 

ΑΠΌ ΤΗ 2Η  Υ.ΠΕ
2Η Υ.ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΓΝ-ΚΥ ΚΩ 1  

2Η Υ.ΠΕ ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΓΝ-ΚΥ ΚΩ 1  

2Η Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΓΝ-ΚΥ ΚΩ 1  

2Η Υ.ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΓΝ-ΚΥ ΝΑΞΟΥ 1

Η ΔΑΠΑΝΗ 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ 
ΘΑ ΚΑΛΥΦΘΕΙ 

ΑΠΌ ΤΗ 2Η  Υ.ΠΕ

2Η Υ.ΠΕ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΓΝ-ΚΥ ΝΑΞΟΥ 1

Η ΔΑΠΑΝΗ 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ 
ΘΑ ΚΑΛΥΦΘΕΙ 

ΑΠΌ ΤΗ 2Η  Υ.ΠΕ

2

ΑΔΑ: 456ΜΘ-ΥΨΤ



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΥΚΤΙΟ

2Η Υ.ΠΕ ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ ΓΝ-ΚΥ ΝΑΞΟΥ 1

Η ΔΑΠΑΝΗ 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ 
ΘΑ ΚΑΛΥΦΘΕΙ 

ΑΠΌ ΤΗ 2Η  Υ.ΠΕ

2Η Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΓΝ-ΚΥ ΝΑΞΟΥ 1

Η ΔΑΠΑΝΗ 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ 
ΘΑ ΚΑΛΥΦΘΕΙ 

ΑΠΌ ΤΗ 2Η  Υ.ΠΕ

2Η Υ.ΠΕ ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ

ΚΥ ΑΜΟΡΓΟΥ (ΓΝ-
ΝΑΞΟΥ) 1

Η ΔΑΠΑΝΗ 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ 
ΘΑ ΚΑΛΥΦΘΕΙ 

ΑΠΌ ΤΗ 2Η  Υ.ΠΕ

2Η Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΚΥ ΑΜΟΡΓΟΥ (ΓΝ-ΚΥ 
ΝΑΞΟΥ) 1

Η ΔΑΠΑΝΗ 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ 
ΘΑ ΚΑΛΥΦΘΕΙ 

ΑΠΌ ΤΗ 2Η  Υ.ΠΕ

2Η Υ.ΠΕ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΚΥ ΘΗΡΑΣ (ΓΝ 
ΣΥΡΟΥ) 1

Η ΔΑΠΑΝΗ 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ 
ΘΑ ΚΑΛΥΦΘΕΙ 

ΑΠΌ ΤΗ 2Η  Υ.ΠΕ

2Η Υ.ΠΕ ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΚΥ ΙΟΥ (ΓΝ ΣΥΡΟΥ) 1

Η ΔΑΠΑΝΗ 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ 
ΘΑ ΚΑΛΥΦΘΕΙ 

ΑΠΌ ΤΗ 2Η  Υ.ΠΕ

2Η Υ.ΠΕ ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ

ΚΥ ΚΑΡΠΑΘΟΥ  (ΓΝ 
ΡΟΔΟΥ) 1  

2Η Υ.ΠΕ ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ

ΚΥ ΜΗΛΟΥ (ΓΝ 
ΣΥΡΟΥ) 1

Η ΔΑΠΑΝΗ 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ 
ΘΑ ΚΑΛΥΦΘΕΙ 

ΑΠΌ ΤΗ 2Η  Υ.ΠΕ

2Η Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΚΥ ΠΑΡΟΥ (ΓΝ 
ΣΥΡΟΥ) 1

Η ΔΑΠΑΝΗ 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ 
ΘΑ ΚΑΛΥΦΘΕΙ 

ΑΠΌ ΤΗ 2Η  Υ.ΠΕ

2Η Υ.ΠΕ ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ

ΚΥ ΠΑΤΜΟΥ (ΚΘ-ΚΥ 
ΛΕΡΟΥ) 1

Η ΔΑΠΑΝΗ 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ 
ΘΑ ΚΑΛΥΦΘΕΙ 

ΑΠΌ ΤΗ 2Η  Υ.ΠΕ

2Η Υ.ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΚΥ ΤΗΝΟΥ (ΓΝ 
ΣΥΡΟΥ) 1

Η ΔΑΠΑΝΗ 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ 
ΘΑ ΚΑΛΥΦΘΕΙ 

ΑΠΌ ΤΗ 2Η  Υ.ΠΕ

2Η Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΠΠΙ ΝΙΣΥΡΟΥ (ΓΝ 
-ΚΥ ΚΩ) 1  

2Η Υ.ΠΕ ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ

ΠΠΙ ΣΕΡΙΦΟΥ (ΓΝ 
ΣΥΡΟΥ) 1

Η ΔΑΠΑΝΗ 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ 
ΘΑ ΚΑΛΥΦΘΕΙ 

ΑΠΌ ΤΗ 2Η  Υ.ΠΕ

2Η Υ.ΠΕ ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ

ΠΠΙ ΣΙΦΝΟΥ (ΓΝ 
ΣΥΡΟΥ) 1

Η ΔΑΠΑΝΗ 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ 
ΘΑ ΚΑΛΥΦΘΕΙ 

ΑΠΌ ΤΗ 2Η  Υ.ΠΕ

3

ΑΔΑ: 456ΜΘ-ΥΨΤ



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΥΚΤΙΟ

2Η Υ.ΠΕ ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ

ΠΠΙ ΣΥΜΗΣ  (ΓΝ 
ΡΟΔΟΥ) 1  

2Η Υ.ΠΕ ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ

ΠΠΙ ΦΟΛΕΓΑΝΔΡΟΥ 
(ΓΝ ΣΥΡΟΥ) 1

Η ΔΑΠΑΝΗ 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ 
ΘΑ ΚΑΛΥΦΘΕΙ 

ΑΠΌ ΤΗ 2Η  Υ.ΠΕ
3Η Υ.ΠΕ ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΕΔΕΣΣΑΣ 1  
3Η Υ.ΠΕ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 1  
3Η Υ.ΠΕ ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 1  
3Η Υ.ΠΕ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 1  
3Η Υ.ΠΕ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΚΟΖΑΝΗΣ 1  
3Η Υ.ΠΕ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ ΓΝ ΚΟΖΑΝΗΣ 2  
3Η Υ.ΠΕ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΝΑΟΥΣΑΣ 1  
3Η Υ.ΠΕ ΜΕΘ ΓΝ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 1  
3Η Υ.ΠΕ ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 1  
3Η Υ.ΠΕ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΓΝ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 2  

3Η Υ.ΠΕ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ ΨΝ ΠΕΤΡΑΣ 
ΟΛΥΜΠΟΥ 1  

4Η Υ.ΠΕ ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 1  

4Η Υ.ΠΕ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 1  
4Η Υ.ΠΕ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΔΡΑΜΑΣ 1  
4Η Υ.ΠΕ ΜΕΘ ΓΝ ΔΡΑΜΑΣ 1  
4Η Υ.ΠΕ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΔΡΑΜΑΣ 1  
4Η Υ.ΠΕ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΚΑΒΑΛΑΣ 2  

4Η Υ.ΠΕ

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ 
ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 
ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ

ΓΝ ΚΑΒΑΛΑΣ 1  

4Η Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΓΝ ΚΑΒΑΛΑΣ 1  
4Η Υ.ΠΕ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ ΓΝ ΚΑΒΑΛΑΣ 1  
4Η Υ.ΠΕ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 1  

4Η Υ.ΠΕ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 1  

4Η Υ.ΠΕ ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 1  
4Η Υ.ΠΕ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 1  
4Η Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΓΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 1  
4Η Υ.ΠΕ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΞΑΝΘΗΣ 1  
4Η Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΓΝ ΣΕΡΡΩΝ 2  
4Η Υ.ΠΕ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ ΓΝ ΣΕΡΡΩΝ 2  

4Η Υ.ΠΕ

ΦΥΣΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ & 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ Ή 
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ

ΚΑΦΚΑ ΝΙΓΡΙΤΑΣ 1  

4Η Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ
ΚΥ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ 
(ΠΓΝ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ)

1  

5Η Υ.ΠΕ
ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ

ΓΝ ΑΜΦΙΣΣΑΣ 1  

5Η Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΓΝ ΑΜΦΙΣΣΑΣ 1  
5Η Υ.ΠΕ ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΒΟΛΟΥ 1  

4

ΑΔΑ: 456ΜΘ-ΥΨΤ



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΥΚΤΙΟ
5Η Υ.ΠΕ ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΒΟΛΟΥ 1  
5Η Υ.ΠΕ ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ 1  
5Η Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ 1  
5Η Υ.ΠΕ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 1  
5Η Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΓΝ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 1  

5Η Υ.ΠΕ ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ

ΘΧΠ "Ο ΑΡΙΣΤΕΥΣ" 
(ΛΑΡΙΣΑ) 1  

5Η Υ.ΠΕ ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΘΧΠ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 1  

5Η Υ.ΠΕ ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ

ΙΔΡΥΜΑ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΝΟΙΑΣ 
ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ

1  

5Η Υ.ΠΕ ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ

ΚΥ ΣΚΟΠΕΛΟΥ (ΓΝ 
ΒΟΛΟΥ) 1  

5Η Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ
ΠΠΙ ΑΛΟΝΝΗΣΟΥ 
(ΚΥ ΣΚΟΠΕΛΟΥ-ΓΝ 
ΒΟΛΟΥ)

1  

6Η Υ.ΠΕ ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΓΝ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 1  

6Η Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΓΝ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 1  
6Η Υ.ΠΕ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΑΙΓΙΟΥ 1  
6Η Υ.ΠΕ ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 1  
6Η Υ.ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΓΝ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 1  
6Η Υ.ΠΕ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 1  
6Η Υ.ΠΕ ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 1  
6Η Υ.ΠΕ ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 1  
6Η Υ.ΠΕ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 1  
6Η Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΓΝ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 1  
6Η Υ.ΠΕ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 1  

6Η Υ.ΠΕ
ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ Ή 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ

ΓΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 1  

6Η Υ.ΠΕ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΓΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 1  
6Η Υ.ΠΕ ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 1  
6Η Υ.ΠΕ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 1  
6Η Υ.ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΓΝ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 1  
6Η Υ.ΠΕ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 1  
6Η Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΓΝ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 1  
6Η Υ.ΠΕ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 1  

6Η Υ.ΠΕ ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 2  

6Η Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΓΝ ΣΠΑΡΤΗΣ 1  
6Η Υ.ΠΕ ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 1  
6Η Υ.ΠΕ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 2  
6Η Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΓΝ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 1  

6Η Υ.ΠΕ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ ΓΝ-ΚΥ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 1  

6Η Υ.ΠΕ
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ Ή 
ΠΑΙΔΟΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ

ΚΕΠΕΠ ΛΕΧΑΙΝΩΝ 1  

5

ΑΔΑ: 456ΜΘ-ΥΨΤ



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΥΚΤΙΟ

6Η Υ.ΠΕ ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ

ΚΥ ΚΑΝΑΛΑΚΙΟΥ (ΓΝ 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ) 1  

7Η Υ.ΠΕ ΜΕΘ ΓΝ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 1  

7Η Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΓΝ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 1  

7Η Υ.ΠΕ ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ 
ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ ΓΝ ΧΑΝΙΩΝ 1  

7Η Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΓΝ ΧΑΝΙΩΝ 2  

7Η Υ.ΠΕ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΘΧΠ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 1  

7Η Υ.ΠΕ ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΚΥ ΑΓΙΑΣ ΦΩΤΕΙΝΗΣ 
(ΓΝ ΡΕΘΥΜΝΟΥ) 1  

7Η Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΚΥ ΚΑΝΔΑΝΟΥ 
(ΓΝ ΧΑΝΙΩΝ ) 1  

7Η Υ.ΠΕ ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ Ή 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ

ΠΠΙ ΧΩΡΑΣ ΣΦΑΚΙΩΝ 
(ΚΥ ΒΑΜΟΥ του ΓΝ 
ΧΑΝΙΩΝ)

1  

ΤΕΠ
4Η 

Υ.ΠΕ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΠΓΝ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 1   

7Η 

Υ.ΠΕ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΠΑΓΝΗ 1   

ΙΑΤΡΟΔΙΚΑΣΤΙΚΗ
4Η Υ.ΠΕ ΙΑΤΡΟΔΙΚΑΣΤΙΚΗ ΠΓΝ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 1

ΥΠΟΒΟΛΗ ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΩΝ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΕΩΣ 16-12-2011
         

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ
1. Γραφείο κ. Υπουργού
2. Γραφείο κ.κ. Υφυπουργών 
3.Γραφείο κ.κ. Γενικών Γραμματέων
4. Γραφείο κ. Γενικής Δ/ντριας Υγείας
5.Δ/νση Προσ. Νομ. Προσώπων ,Τμήμα Α΄ (3)

ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΥΠΟΥΡΓΟΥ  
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ

ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΤΣΑΓΔΗ
                                                                                   

6

ΑΔΑ: 456ΜΘ-ΥΨΤ


